КОМИТЕТ ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 24 ноября 2015 года N 1114

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ КОМИТЕТА ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ И
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 14.01.2013 N 08/02 "ОБ
УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЕЙ ОСОБО ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЙ

РЕГИОНАЛЬНОГО И МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЙ"

В соответствии с постановлениями Губернатора Волгоградской области от 23.10.2015 N 955 "О

признании утратившими силу некоторых постановлений Главы Администрации Волгоградской

области, Губернатора Волгоградской области и о внесении изменения в постановление Главы

Администрации Волгоградской области", Администрации Волгоградской области от 23.10.2015

N 631-п "Об утверждении Положения о природном парке "Эльтонский" приказываю:

1. Внести в приказ комитета охраны окружающей среды и природопользования Волгоградской

области от 14.01.2013 N 08/02 "Об утверждении перечней особо охраняемых природных

территорий регионального и местного значений" следующие изменения:

В приложении 1 к приказу:

1) графу 12 подпункта 1.3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

"Закон Волгоградской области от 28.02.2000 N 379-ОД "Об охране озера Эльтон",

постановления Главы Администрации Волгоградской области от 25.09.2001 N 821 "О создании

государственного учреждения "Природный парк "Эльтонский", Администрации Волгоградской

области от 23.10.2015 N 631-п "Об утверждении Положения о природном парке "Эльтонский";

2) графу 12 подпункта 1.7 пункта 1 изложить в следующей редакции:

"Постановления Главы Администрации Волгоградской области от 08.04.2005 N 305 "О создании

государственного учреждения "Природный парк "Усть-Медведицкий", Правительства

Волгоградской области от 01.10.2014 N 542-п "Об утверждении Положения о природном парке

"Усть-Медведицкий".

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному

опубликованию.

Вроп председателя комитета

В.Е.САЗОНОВ